
UCHWAŁA NR XXIX/569/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zamiaru i przyczyn podziału samorządowej instytucji kultury Domu Kultury
„Zameczek" w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. póz. 446) oraz art. 18 ust. l i 3, art. 20 ust.2 ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. póz. 406
z późn. zm.1)), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
1. Zamierza się z dniem 31.ł2.2016 r. dokonać podziału samorządowej instytucji kultury

pod nazwą Dom Kultury „Zameczek" z siedzibą w Kielcach przy ul. Słowackiego 23, poprzez
wyłączenie ze struktury Domu Kultury „Zameczek" Ośrodka Kultury Białogon i utworzenie
instytucji kultury pod nazwą Dom Kultury „Białogon" z siedzibą w Kielcach
przy ul. Pańskiej l A.
2. Przyczyną podziału samorządowej instytucji kultury wymienionej w ust. l jest potrzeba
utworzenia w dzielnicy „Białogon" odrębnej instytucji kultury, która będzie realizowała
zadania z zakresu upowszechniania kultury skierowane do lokalnej społeczności.

§2.
Uchwała niniejsza zostanie podana do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń
Urzędu Miasta Kielce, w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Miasta
Kielce oraz na tablicach ogłoszeń samorządowej instytucji kultury pod nazwą Dom Kultury
„Zameczek" z siedzibą w Kielcach przy ul. Słowackiego 23.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

'' Zmiany tekstu jednolitego 2014r., póz. 423, 2015r., poz.337, 2015r., póz. 1505

Id: B0643E92-D2F2-474C-B695-53419F02064C. Uchwalony Strona l


